
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 9 czerwca 2023 r. 

Poz. 1084 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA RODZINY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 1) 

z dnia 28 maja 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie przyznawania nagród specjalnych w zakresie pomocy społecznej 

Na podstawie art. 121 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Polityki Społecznej z dnia 7 kwietnia 2005 r. w sprawie przyznawania nagród specjal-

nych w zakresie pomocy społecznej (Dz. U. poz. 658) w § 2: 

1) w ust. 1: 

a) w pkt 2 wyrazy „przemoc w rodzinie” zastępuje się wyrazami „przemoc domowa”, 

b) uchyla się pkt 5; 

2) dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Nagrody mogą zostać przyznane z inicjatywy własnej ministra albo na wniosek podmiotów, o których mowa 

w § 4 ust. 1.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z wyjątkiem: 

1) § 1 pkt 1 lit. a, który wchodzi w życie z dniem 22 czerwca 2023 r.; 

2) § 1 pkt 1 lit. b, który wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

Minister Rodziny i Polityki Społecznej: M. Maląg 

                                                           
1) Minister Rodziny i Polityki Społecznej kieruje działem administracji rządowej – zabezpieczenie społeczne, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra  

Rodziny i Polityki Społecznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 416). 


